
Zarządzenie Nr 16/2020 Dyrektora Lipskiego Centrum Kultury z dnia 

24.09.2020 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Pana Sławomira Ciupińskiego na koordynatora do spraw dostępności w Lipskim 

Centrum Kultury. 

§ 2 

Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należą w szczególności zadania związane z: 

1. Wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Lipskie Centrum Kultury. 

2. Przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymogami określonymi w 

art. 6 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

3. Monitorowaniem działalności Lipskiego Centrum Kultury w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Lipskiego Centrum Kultury do udzielenia niezbędnej pomocy i 

wsparcie koordynatora w zakresie realizacji zadań. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie Nr 16/2020 Dyrektora Lipskiego Centrum Kultury z dnia 24.09.2020 r.
	w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności


